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Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Elitestevne 29.-30.januar 2022

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Kvinner Junior 500 m (1)
1 8 Kari-celine Reiss-jacobsen SSK Toten Hvit 0.0044.33
2 9 Patricia Johannessen TT Skøyter Rød 0.2344.56
3 14 Dina Storelid Stord IL Hvit 1.0445.37
4 29 Silje Stomperudhaugen Herkules Skøyter Hvit 1.2045.53
5 31 Pauliina Klevstuen OSK Rød 2.5246.85
6 7 Predika Sivaganesan TT Skøyter Rød 4.1148.44

Menn Junior 500 m (1)
1 26 Joren Sleeking Hol IL Hvit 0.0039.19
2 20 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK Hvit 0.1439.33
3 16 Sigurd Holbø Dyrset Trondheim Kortbaneklubb Rød 0.2539.44
4 12 Thomas Andreassen Nord-Odal IL Rød 0.8740.06
5 15 Herman Hoff Sandefjord SK Hvit 1.3440.53
6 23 Viktor Haukaas Aktiv SK Rød 2.1641.35
7 1 Philip Grønvold Andersen Drammens SK Hvit 2.6341.82
8 19 Sondre Hvammen Kongsberg IF Skøyter Rød 3.0542.24

2 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 0 WDR
28 Sigve Borlaug Herkules Skøyter 0 WDR

Kvinner Senior 500 m (1)
1 18 Julie Berg Sjøbrend Aktiv SK Rød 0.0042.34
2 5 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Hvit 0.6542.99
3 24 Ellen Bjertnes Geithus IL Hvit 0.8343.17
4 3 Hanna Svenni Asker SK Rød 0.8743.21

Menn Senior 500 m (1)
1 11 Sander Mølstad Eitrem Nord-Odal IL Hvit 0.0037.85
2 17 Emil Ervik Hamar IL Rød 0.9038.75
3 13 Bendik Mauseth Hamar IL Rød 1.1338.98
4 27 Daniel Thuv Eriksen Herkules Skøyter Rød 1.3239.17
5 10 Sondre Glesne Geithus IL Hvit 1.5039.35
6 21 Didrik Møller Nordal IF Fram Larvik Hvit 1.9739.82
7 25 Robin Sleeking Hol IL Rød 2.8740.72

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 29.01.2022 11:19:45Page 1 of 1HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Elitestevne 29.-30.januar 2022

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Kvinner Junior 1000 m(2)
1 9 Patricia Johannessen TT Skøyter Hvit 0.001.33.04
2 31 Pauliina Klevstuen OSK Rød 4.541.37.58
3 29 Silje Stomperudhaugen Herkules Skøyter Hvit 4.891.37.93
4 7 Predika Sivaganesan TT Skøyter Rød 7.201.40.24

Menn Junior 1000 m(2)
1 26 Joren Sleeking Hol IL Hvit 0.001.17.31
2 6 Ask Darup TT Skøyter Hvit 5.671.22.98
3 19 Sondre Hvammen Kongsberg IF Skøyter Rød 5.741.23.05

1 Philip Grønvold Andersen Drammens SK 0 WDR
2 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 0 WDR

Kvinner Senior 1000 m(2)
1 24 Ellen Bjertnes Geithus IL Rød 0.001.26.17
2 5 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Hvit 0.951.27.12

Menn Senior 1000 m(2)
1 22 Ole Bjørnsmoen Næss Tynset IF Rød 0.001.16.67
2 10 Sondre Glesne Geithus IL Hvit 1.511.18.18
3 4 Erlend Andre Rue Gol IL Rød 1.931.18.60
4 13 Bendik Mauseth Hamar IL Hvit 3.431.20.10

30 Vegard Hansen Kongsvinger SK 0 WDR

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 29.01.2022 12:08:11Page 1 of 1HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Elitestevne 29.-30.januar 2022

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Kvinner Junior 3000 m(3)
1 14 Dina Storelid Stord IL Hvit 0.004.47.60
2 8 Kari-celine Reiss-jacobsen SSK Toten Rød 2.914.50.51

Menn Junior 3000 m(3)
1 20 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK Hvit 0.004.06.89
2 16 Sigurd Holbø Dyrset Trondheim Kortbaneklubb Rød 2.294.09.18
3 12 Thomas Andreassen Nord-Odal IL Hvit 7.124.14.01
4 23 Viktor Haukaas Aktiv SK Hvit 22.884.29.77
5 6 Ask Darup TT Skøyter Rød 35.134.42.02

28 Sigve Borlaug Herkules Skøyter 0 DNS
15 Herman Hoff Sandefjord SK 0 WDR

Kvinner Senior 3000 m(3)
1 3 Hanna Svenni Asker SK Hvit 0.004.32.49
2 18 Julie Berg Sjøbrend Aktiv SK Rød 0.074.32.56

Menn Senior 3000 m(3)
1 11 Sander Mølstad Eitrem Nord-Odal IL Hvit 0.003.44.70
2 22 Ole Bjørnsmoen Næss Tynset IF Rød 12.173.56.87
3 27 Daniel Thuv Eriksen Herkules Skøyter Hvit 15.984.00.68
4 21 Didrik Møller Nordal IF Fram Larvik Rød 16.514.01.21
5 17 Emil Ervik Hamar IL Rød 27.244.11.94
6 4 Erlend Andre Rue Gol IL Rød 35.994.20.69
7 25 Robin Sleeking Hol IL Hvit 42.094.26.79

30 Vegard Hansen Kongsvinger SK Hvit DNF

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 29.01.2022 13:17:33Page 1 of 1HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Elitestevne 29.-30.januar 2022

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Kvinner Junior 500 m (4)
1 8 Kari-celine Reiss-jacobsen SSK Toten Hvit 0.0044.43
2 14 Dina Storelid Stord IL Hvit 0.6845.11
3 9 Patricia Johannessen TT Skøyter Rød 0.8845.31 MT

4 29 Silje Stomperudhaugen Herkules Skøyter Hvit 1.4645.89
5 31 Pauliina Klevstuen OSK Rød 2.4246.85

7 Predika Sivaganesan TT Skøyter Rød DNF

Menn Junior 500 m (4)
1 26 Joren Sleeking Hol IL Hvit 0.0039.10
2 20 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK Hvit 0.1539.25
3 16 Sigurd Holbø Dyrset Trondheim Kortbaneklubb Rød 0.3439.44
4 12 Thomas Andreassen Nord-Odal IL Rød 1.2640.36
5 6 Ask Darup TT Skøyter Rød 2.1141.21
6 1 Philip Grønvold Andersen Drammens SK Hvit 2.7241.82
7 19 Sondre Hvammen Kongsberg IF Skøyter Rød 3.2442.34

2 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 0 WDR
15 Herman Hoff Sandefjord SK 0 WDR

Kvinner Senior 500 m (4)
1 5 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Hvit 0.0042.54
2 18 Julie Berg Sjøbrend Aktiv SK Rød 0.0142.55
3 24 Ellen Bjertnes Geithus IL Hvit 0.2342.77
4 3 Hanna Svenni Asker SK Rød 1.1443.68

Menn Senior 500 m (4)
1 11 Sander Mølstad Eitrem Nord-Odal IL Rød 0.0038.12
2 17 Emil Ervik Hamar IL Rød 0.3438.46
3 4 Erlend Andre Rue Gol IL Rød 0.5938.71
4 13 Bendik Mauseth Hamar IL Hvit 1.1139.23
5 10 Sondre Glesne Geithus IL Hvit 1.5639.68
6 22 Ole Bjørnsmoen Næss Tynset IF Hvit 1.6939.81
7 21 Didrik Møller Nordal IF Fram Larvik Hvit 2.0440.16
8 25 Robin Sleeking Hol IL Rød 3.6441.76

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 30.01.2022 11:19:59Page 1 of 1HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Elitestevne 29.-30.januar 2022

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Kvinner Junior 1000 m(5)
1 9 Patricia Johannessen TT Skøyter Hvit 0.001.33.82
2 29 Silje Stomperudhaugen Herkules Skøyter Hvit 5.031.38.85
3 7 Predika Sivaganesan TT Skøyter Rød 6.751.40.57

Menn Junior 1000 m(5)
1 20 Birk Finnstø Refsaas Bjugn/Ørland SK Rød 0.001.18.48
2 12 Thomas Andreassen Nord-Odal IL Hvit 2.901.21.38

2 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 0 WDR

Kvinner Senior 1000 m(5)
1 5 Arwen Szygenda Sør-Fron IL Hvit 0.001.25.52
2 24 Ellen Bjertnes Geithus IL Rød 1.291.26.81

Menn Senior 1000 m(5)
1 27 Daniel Thuv Eriksen Herkules Skøyter Rød 0.001.16.55

30 Vegard Hansen Kongsvinger SK Hvit DNF

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 30.01.2022 11:59:36Page 1 of 1HOA



Rnk St.nr Navn Klubb Sluttid / Diff

Elitestevne 29.-30.januar 2022

RESULTATER
Vikingskipet

Bane

Kvinner Junior 1500 m(6)
1 14 Dina Storelid Stord IL Rød 0.002.14.75
2 8 Kari-Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten Hvit 1.102.15.85
3 31 Pauliina Klevstuen OSK Hvit 16.712.31.46

Menn Junior 1500 m(6)
1 26 Joren Sleeking Hol IL Rød 0.002.00.20
2 19 Sondre Hvammen Kongsberg IF Skøyter Rød 6.702.06.90
3 6 Ask Darup TT Skøyter Rød 9.552.09.75

16 Sigurd Holbø Dyrset Trondheim Kortbaneklubb Hvit DNF
15 Herman Hoff Sandefjord SK 0 WDR
23 Viktor Haukaas Aktiv SK 0 WDR

Kvinner Senior 1500 m(6)
1 18 Julie Berg Sjøbrend Aktiv SK Hvit 0.002.09.97
2 3 Hanna Svenni Asker SK Rød 1.352.11.32

Menn Senior 1500 m(6)
1 11 Sander Mølstad Eitrem Nord-Odal IL Hvit 0.001.49.70
2 22 Ole Bjørnsmoen Næss Tynset IF Hvit 5.881.55.58
3 21 Didrik Møller Nordal IF Fram Larvik Rød 8.081.57.78
4 17 Emil Ervik Hamar IL Rød 8.161.57.86
5 4 Erlend Andre Rue Gol IL Hvit 12.602.02.30
6 13 Bendik Mauseth Hamar IL Rød 15.642.05.34
7 25 Robin Sleeking Hol IL Hvit 17.932.07.63

Referee:

Hego Resultat systemLisens: 30.01.2022 12:31:32Page 1 of 1HOA



Lengde Tid R.tid

Kvinner
500 m (1)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter29

100 m

45.53 3.19
12.05 12.05 500 m 45.53 33.48

KJ

Rød Pauliina Klevstuen NOROSK31
100 m

46.85 4.51
12.60 12.60 500 m 46.85 34.25

KJ

2
Hvit Dina Storelid NORStord IL14

100 m

45.37 3.03
12.30 12.30 500 m 45.37 33.07

KJ

Rød Predika Sivaganesan NORTT Skøyter7
100 m

48.44 6.10
12.89 12.89 500 m 48.44 35.55

KJ

3
Hvit Kari-celine Reiss-jacobsen NORSSK Toten8

100 m

44.33 1.99
12.24 12.24 500 m 44.33 32.09

KJ

Rød Patricia Johannessen NORTT Skøyter9
100 m

44.56 2.22
11.76 11.76 500 m 44.56 32.80

KJ

4
Hvit Ellen Bjertnes NORGeithus IL24

100 m

43.17 0.83
11.97 11.97 500 m 43.17 31.20

KS

Rød Hanna Svenni NORAsker SK3
100 m

43.21 0.87
12.03 12.03 500 m 43.21 31.18

KS

5
Hvit Arwen Szygenda NORSør-Fron IL5

100 m

42.99 0.65
11.74 11.74 500 m 42.99 31.25

KS

Rød Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK18
100 m

42.34 0.00
11.73 11.73 500 m 42.34 30.61

KS

Signatured by referee: 

29.01.2022 11:07:20Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Menn
500 m (1)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Rød Sondre Hvammen NORKongsberg IF Skøyter19

100 m

42.24 4.39
11.87 11.87 500 m 42.24 30.37

MJ

2
Hvit Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK1

100 m

41.82 3.97
11.70 11.70 500 m 41.82 30.12

MJ

Rød Viktor Haukaas NORAktiv SK23
100 m

41.35 3.50
11.26 11.26 500 m 41.35 30.09

MJ

3
Hvit Herman Hoff NORSandefjord SK15

100 m

40.53 2.68
11.10 11.10 500 m 40.53 29.43

MJ

Rød Robin Sleeking NORHol IL25
100 m

40.72 2.87
10.91 10.91 500 m 40.72 29.81

MS

4
Hvit Didrik Møller Nordal NORIF Fram Larvik21

100 m

39.82 1.97
11.04 11.04 500 m 39.82 28.78

MS

Rød Thomas Andreassen NORNord-Odal IL12
100 m

40.06 2.21
11.10 11.10 500 m 40.06 28.96

MJ

5
Hvit Sondre Glesne NORGeithus IL10

100 m

39.35 1.50
10.73 10.73 500 m 39.35 28.62

MS

Rød Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim16
100 m

39.44 1.59
11.16 11.16 500 m 39.44 28.28

MJ

6
Hvit Joren Sleeking NORHol IL26

100 m

39.19 1.34
10.85 10.85 500 m 39.19 28.34

MJ

Rød Emil Ervik FINHamar IL17
100 m

38.75 0.90
10.80 10.80 500 m 38.75 27.95

MS

7
Hvit Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK20

100 m

39.33 1.48
10.99 10.99 500 m 39.33 28.34

MJ

Rød Bendik Mauseth NORHamar IL13
100 m

38.98 1.13
10.85 10.85 500 m 38.98 28.13

MS

8
Hvit Sander Mølstad Eitrem NORNord-Odal IL11

100 m

37.85 0.00
10.72 10.72 500 m 37.85 27.13

MS

Rød Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter27
100 m

39.17 1.32
10.83 10.83 500 m 39.17 28.34

MS

Signatured by referee: 

29.01.2022 11:18:17Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Kvinner
1000 m(2)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter29

200 m

1.37.93 11.76
20.98 20.98 600 m 56.85 35.87 1000 m 1.37.93 41.08

KJ

Rød Pauliina Klevstuen NOROSK31
200 m

1.37.58 11.41
22.62 22.62 600 m 59.07 36.45 1000 m 1.37.58 38.51

KJ

2
Hvit Patricia Johannessen NORTT Skøyter9

200 m

1.33.04 6.87
20.96 20.96 600 m 55.18 34.22 1000 m 1.33.04 37.86

KJ

Rød Predika Sivaganesan NORTT Skøyter7
200 m

1.40.24 14.07
22.05 22.05 600 m 58.61 36.56 1000 m 1.40.24 41.63

KJ

3
Hvit Arwen Szygenda NORSør-Fron IL5

200 m

1.27.12 0.95
20.58 20.58 600 m 52.68 32.10 1000 m 1.27.12 34.44

KS

Rød Ellen Bjertnes NORGeithus IL24
200 m

1.26.17 0.00
20.92 20.92 600 m 52.58 31.66 1000 m 1.26.17 33.59

KS

Signatured by referee: 

29.01.2022 11:54:52Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Menn
1000 m(2)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Sondre Glesne NORGeithus IL10

200 m

1.18.18 1.51
18.55 18.55 600 m 47.40 28.85 1000 m 1.18.18 30.78

MS

2
Hvit Ask Darup NORTT Skøyter6

200 m

1.22.98 6.31
19.06 19.06 600 m 50.06 31.00 1000 m 1.22.98 32.92

MJ

Rød Sondre Hvammen NORKongsberg IF Skøyter19
200 m

1.23.05 6.38
20.00 20.00 600 m 50.75 30.75 1000 m 1.23.05 32.30

MJ

3
Hvit Joren Sleeking NORHol IL26

200 m

1.17.31 0.64
18.52 18.52 600 m 47.39 28.87 1000 m 1.17.31 29.92

MJ

Rød Ole Bjørnsmoen Næss NORTynset IF22
200 m

1.16.67 0.00
18.65 18.65 600 m 47.32 28.67 1000 m 1.16.67 29.35

MS

4
Hvit Bendik Mauseth NORHamar IL13

200 m

1.20.10 3.43
18.50 18.50 600 m 47.49 28.99 1000 m 1.20.10 32.61

MS

Rød Erlend Andre Rue NORGol IL4
200 m

1.18.60 1.93
17.83 17.83 600 m 46.56 28.73 1000 m 1.18.60 32.04

MS

Signatured by referee: 

29.01.2022 12:06:18Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Kvinner
3000 m(3)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Dina Storelid NORStord IL14

200 m

4.47.60 15.11
22.61 22.61 600 m 58.94 36.33 1000 m 1.36.75 37.81 1400 m 2.14.84 38.09

1800 m 2.53.25 38.41 2200 m 3.31.84 38.59 2600 m 4.09.49 37.65 3000 m 4.47.60 38.11

KJ

Rød Kari-celine Reiss-jacobsen NORSSK Toten8
200 m

4.50.51 18.02
21.87 21.87 600 m 57.35 35.48 1000 m 1.33.97 36.62 1400 m 2.11.77 37.80

1800 m 2.50.55 38.78 2200 m 3.30.11 39.56 2600 m 4.10.18 40.07 3000 m 4.50.51 40.33

KJ

2
Hvit Hanna Svenni NORAsker SK3

200 m

4.32.49 0.00
22.05 22.05 600 m 57.05 35.00 1000 m 1.31.97 34.92 1400 m 2.07.17 35.20

1800 m 2.42.83 35.66 2200 m 3.19.36 36.53 2600 m 3.56.18 36.82 3000 m 4.32.49 36.31

KS

Rød Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK18
200 m

4.32.56 0.07
21.22 21.22 600 m 56.05 34.83 1000 m 1.31.73 35.68 1400 m 2.06.80 35.07

1800 m 2.42.32 35.52 2200 m 3.18.14 35.82 2600 m 3.55.49 37.35 3000 m 4.32.56 37.07

KS

Signatured by referee: 

29.01.2022 12:20:46Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Menn
3000 m(3)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

2
Hvit Robin Sleeking NORHol IL25

200 m

4.26.79 42.09
21.26 21.26 600 m 56.31 35.05 1000 m 1.31.24 34.93 1400 m 2.05.92 34.68

1800 m 2.40.19 34.27 2200 m 3.14.18 33.99 2600 m 3.49.54 35.36 3000 m 4.26.79 37.25

MS

Rød Ask Darup NORTT Skøyter6
200 m

4.42.02 57.32
21.54 21.54 600 m 55.68 34.14 1000 m 1.31.41 35.73 1400 m 2.07.67 36.26

1800 m 2.44.76 37.09 2200 m 3.23.09 38.33 2600 m 4.02.36 39.27 3000 m 4.42.02 39.66

MJ

4
Hvit Viktor Haukaas NORAktiv SK23

200 m

4.29.77 45.07
20.22 20.22 600 m 53.58 33.36 1000 m 1.27.19 33.61 1400 m 2.01.27 34.08

1800 m 2.36.15 34.88 2200 m 3.12.65 36.50 2600 m 3.50.61 37.96 3000 m 4.29.77 39.16

MJ

Rød Erlend Andre Rue NORGol IL4
200 m

4.20.69 35.99
20.04 20.04 600 m 52.24 32.20 1000 m 1.25.70 33.46 1400 m 1.59.69 33.99

1800 m 2.34.07 34.38 2200 m 3.08.84 34.77 2600 m 3.44.38 35.54 3000 m 4.20.69 36.31

MS

5
Hvit Thomas Andreassen NORNord-Odal IL12

200 m

4.14.01 29.31
21.06 21.06 600 m 53.82 32.76 1000 m 1.26.93 33.11 1400 m 2.00.28 33.35

1800 m 2.33.36 33.08 2200 m 3.06.54 33.18 2600 m 3.40.18 33.64 3000 m 4.14.01 33.83

MJ

Rød Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim16
200 m

4.09.18 24.48
20.66 20.66 600 m 53.46 32.80 1000 m 1.26.25 32.79 1400 m 1.58.50 32.25

1800 m 2.30.90 32.40 2200 m 3.03.42 32.52 2600 m 3.36.19 32.77 3000 m 4.09.18 32.99

MJ

6
Hvit Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK20

200 m

4.06.89 22.19
20.34 20.34 600 m 52.44 32.10 1000 m 1.24.92 32.48 1400 m 1.57.30 32.38

1800 m 2.29.35 32.05 2200 m 3.01.69 32.34 2600 m 3.33.89 32.20 3000 m 4.06.89 33.00

MJ

Rød Emil Ervik FINHamar IL17
200 m

4.11.94 27.24
20.11 20.11 600 m 51.91 31.80 1000 m 1.25.00 33.09 1400 m 1.57.35 32.35

1800 m 2.29.65 32.30 2200 m 3.01.99 32.34 2600 m 3.35.08 33.09 3000 m 4.11.94 36.86

MS

7
Hvit Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter27

200 m

4.00.68 15.98
19.09 19.09 600 m 49.55 30.46 1000 m 1.20.47 30.92 1400 m 1.52.44 31.97

1800 m 2.24.87 32.43 2200 m 2.57.09 32.22 2600 m 3.29.27 32.18 3000 m 4.00.68 31.41

MS

Rød Didrik Møller Nordal NORIF Fram Larvik21
200 m

4.01.21 16.51
19.75 19.75 600 m 50.12 30.37 1000 m 1.20.47 30.35 1400 m 1.51.01 30.54

1800 m 2.22.27 31.26 2200 m 2.54.51 32.24 2600 m 3.27.80 33.29 3000 m 4.01.21 33.41

MS

Signatured by referee: 

29.01.2022 13:15:38Page 1 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Lengde Tid R.tid

Menn
3000 m(3)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

8
Hvit Sander Mølstad Eitrem NORNord-Odal IL11

200 m

3.44.70 0.00
19.40 19.40 600 m 48.62 29.22 1000 m 1.18.08 29.46 1400 m 1.47.33 29.25

1800 m 2.16.39 29.06 2200 m 2.45.43 29.04 2600 m 3.15.00 29.57 3000 m 3.44.70 29.70

MS

Rød Ole Bjørnsmoen Næss NORTynset IF22
200 m

3.56.87 12.17
19.94 19.94 600 m 49.65 29.71 1000 m 1.19.59 29.94 1400 m 1.49.82 30.23

1800 m 2.20.65 30.83 2200 m 2.52.08 31.43 2600 m 3.24.19 32.11 3000 m 3.56.87 32.68

MS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
500 m (4)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter29

100 m

45.89 3.35
12.18 12.18 500 m 45.89 33.71

KJ

Rød Pauliina Klevstuen NOROSK31
100 m

46.85 4.31
12.44 12.44 500 m 46.85 34.41

KJ

2
Hvit Dina Storelid NORStord IL14

100 m

45.11 2.57
12.38 12.38 500 m 45.11 32.73

KJ

3
Hvit Kari-celine Reiss-jacobsen NORSSK Toten8

100 m

44.43 1.89
12.15 12.15 500 m 44.43 32.28

KJ

Rød Patricia Johannessen NORTT Skøyter9
100 m

45.31 2.77
11.97 11.97 500 m 45.31 33.34

KJ MT

4
Hvit Ellen Bjertnes NORGeithus IL24

100 m

42.77 0.23
11.76 11.76 500 m 42.77 31.01

KS

Rød Hanna Svenni NORAsker SK3
100 m

43.68 1.14
12.16 12.16 500 m 43.68 31.52

KS

5
Hvit Arwen Szygenda NORSør-Fron IL5

100 m

42.54 0.00
11.74 11.74 500 m 42.54 30.80

KS

Rød Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK18
100 m

42.55 0.01
11.82 11.82 500 m 42.55 30.73

KS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
500 m (4)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Philip Grønvold Andersen NORDrammens SK1

100 m

41.82 3.70
11.61 11.61 500 m 41.82 30.21

MJ

Rød Sondre Hvammen NORKongsberg IF Skøyter19
100 m

42.34 4.22
11.88 11.88 500 m 42.34 30.46

MJ

2
Hvit Ole Bjørnsmoen Næss NORTynset IF22

100 m

39.81 1.69
11.04 11.04 500 m 39.81 28.77

MS

Rød Ask Darup NORTT Skøyter6
100 m

41.21 3.09
10.98 10.98 500 m 41.21 30.23

MJ

3
Rød Robin Sleeking NORHol IL25

100 m

41.76 3.64
11.11 11.11 500 m 41.76 30.65

MS

4
Hvit Didrik Møller Nordal NORIF Fram Larvik21

100 m

40.16 2.04
11.08 11.08 500 m 40.16 29.08

MS

Rød Thomas Andreassen NORNord-Odal IL12
100 m

40.36 2.24
11.07 11.07 500 m 40.36 29.29

MJ

5
Hvit Sondre Glesne NORGeithus IL10

100 m

39.68 1.56
10.91 10.91 500 m 39.68 28.77

MS

Rød Sigurd Holbø Dyrset NORTrondheim16
100 m

39.44 1.32
11.04 11.04 500 m 39.44 28.40

MJ

6
Hvit Joren Sleeking NORHol IL26

100 m

39.10 0.98
10.82 10.82 500 m 39.10 28.28

MJ

Rød Emil Ervik FINHamar IL17
100 m

38.46 0.34
10.68 10.68 500 m 38.46 27.78

MS

7
Hvit Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK20

100 m

39.25 1.13
10.87 10.87 500 m 39.25 28.38

MJ

Rød Erlend Andre Rue NORGol IL4
100 m

38.71 0.59
10.49 10.49 500 m 38.71 28.22

MS

8
Hvit Bendik Mauseth NORHamar IL13

100 m

39.23 1.11
10.84 10.84 500 m 39.23 28.39

MS

Rød Sander Mølstad Eitrem NORNord-Odal IL11
100 m

38.12 0.00
10.82 10.82 500 m 38.12 27.30

MS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
1000 m(5)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter29

200 m

1.38.85 13.33
21.25 21.25 600 m 57.35 36.10 1000 m 1.38.85 41.50

KJ

2
Hvit Patricia Johannessen NORTT Skøyter9

200 m

1.33.82 8.30
20.93 20.93 600 m 55.30 34.37 1000 m 1.33.82 38.52

KJ

Rød Predika Sivaganesan NORTT Skøyter7
200 m

1.40.57 15.05
22.05 22.05 600 m 58.51 36.46 1000 m 1.40.57 42.06

KJ

3
Hvit Arwen Szygenda NORSør-Fron IL5

200 m

1.25.52 0.00
20.27 20.27 600 m 52.00 31.73 1000 m 1.25.52 33.52

KS

Rød Ellen Bjertnes NORGeithus IL24
200 m

1.26.81 1.29
20.42 20.42 600 m 52.20 31.78 1000 m 1.26.81 34.61

KS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
1000 m(5)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Thomas Andreassen NORNord-Odal IL12

200 m

1.21.38 4.83
19.41 19.41 600 m 49.61 30.20 1000 m 1.21.38 31.77

MJ

Rød Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter27
200 m

1.16.55 0.00
18.27 18.27 600 m 46.51 28.24 1000 m 1.16.55 30.04

MS

2
Rød Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK20

200 m

1.18.48 1.93
18.42 18.42 600 m 46.98 28.56 1000 m 1.18.48 31.50

MJ

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Kvinner
1500 m(6)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

1
Hvit Pauliina Klevstuen NOROSK31

300 m

2.31.46 21.49
31.42 31.42 700 m 1.09.69 38.27 1100 m 1.50.03 40.34 1500 m 2.31.46 41.43

KJ

2
Hvit Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten8

300 m

2.15.85 5.88
29.21 29.21 700 m 1.02.73 33.52 1100 m 1.37.88 35.15 1500 m 2.15.85 37.97

KJ

Rød Dina Storelid NORStord IL14
300 m

2.14.75 4.78
29.77 29.77 700 m 1.03.50 33.73 1100 m 1.38.55 35.05 1500 m 2.14.75 36.20

KJ

3
Hvit Julie Berg Sjøbrend NORAktiv SK18

300 m

2.09.97 0.00
28.19 28.19 700 m 59.82 31.63 1100 m 1.33.77 33.95 1500 m 2.09.97 36.20

KS

Rød Hanna Svenni NORAsker SK3
300 m

2.11.32 1.35
28.75 28.75 700 m 1.01.07 32.32 1100 m 1.35.45 34.38 1500 m 2.11.32 35.87

KS

Signatured by referee: 
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Lengde Tid R.tid

Menn
1500 m(6)

Elitestevne 29.-30.januar 2022

PARVISE RESULTATER

Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid Lengde Tid R.tid

Par Startnr Bane Navn Klubb Nat Tid   Diff

Vikingskipet

Klasse

2
Rød Ask Darup NORTT Skøyter6

300 m

2.09.75 20.05
27.12 27.12 700 m 59.33 32.21 1100 m 1.33.62 34.29 1500 m 2.09.75 36.13

MJ

3
Hvit Robin Sleeking NORHol IL25

300 m

2.07.63 17.93
26.82 26.82 700 m 59.01 32.19 1100 m 1.32.35 33.34 1500 m 2.07.63 35.28

MS

Rød Sondre Hvammen NORKongsberg IF Skøyter19
300 m

2.06.90 17.20
27.78 27.78 700 m 59.39 31.61 1100 m 1.32.71 33.32 1500 m 2.06.90 34.19

MJ

4
Hvit Erlend Andre Rue NORGol IL4

300 m

2.02.30 12.60
25.68 25.68 700 m 55.82 30.14 1100 m 1.27.95 32.13 1500 m 2.02.30 34.35

MS

Rød Bendik Mauseth NORHamar IL13
300 m

2.05.34 15.64
26.50 26.50 700 m 57.30 30.80 1100 m 1.30.16 32.86 1500 m 2.05.34 35.18

MS

5
Hvit Ole Bjørnsmoen Næss NORTynset IF22

300 m

1.55.58 5.88
26.04 26.04 700 m 54.61 28.57 1100 m 1.24.41 29.80 1500 m 1.55.58 31.17

MS

Rød Joren Sleeking NORHol IL26
300 m

2.00.20 10.50
26.45 26.45 700 m 56.67 30.22 1100 m 1.27.99 31.32 1500 m 2.00.20 32.21

MJ

6
Rød Didrik Møller Nordal NORIF Fram Larvik21

300 m

1.57.78 8.08
26.23 26.23 700 m 55.38 29.15 1100 m 1.25.76 30.38 1500 m 1.57.78 32.02

MS

7
Hvit Sander Mølstad Eitrem NORNord-Odal IL11

300 m

1.49.70 0.00
25.14 25.14 700 m 52.23 27.09 1100 m 1.20.41 28.18 1500 m 1.49.70 29.29

MS

Rød Emil Ervik FINHamar IL17
300 m

1.57.86 8.16
25.80 25.80 700 m 54.81 29.01 1100 m 1.25.75 30.94 1500 m 1.57.86 32.11

MS

Signatured by referee: 
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